



Ceník platný od 1. 2. 2023

AGRO CS Trávníkový program

Zahradní a parkové realizace

Fotbalová, sportovní a golfová hřiště

Veřejná zeleň

Střešní zahrady



Dělejte s námi svět krásnější ■■■■■

Obsah

Substráty, zeminy, rašeliny	3
Mobilní míchárna	3
Střešní substráty	4
Příslušenství pro střešní zahrady	4 - 5
Travní směsi, travní odrůdy	5 - 6
Trávníkové koberce	6
Kůrové mulče, štěpky	7
Dlouhodobě působící hnojiva FENIX	7
Dlouhodobě působící hnojiva Garden Boom	8
Hnojiva AGRO	8 - 9
Dlouhodobá hnojiva	9
Vodorozpustná hnojiva	10
Kapalná hnojiva	10
Podpůrné prostředky	11 - 12
Drobná technika	12
Plastové obrubníky	13
Textilie, protierozní sítě	13
Úvazky a ochrana pro stromky	13
Ostatní služby	14
Přípravky na ochranu rostlin	14
Dodací podmínky	15

Substráty, zeminy, rašeliny

dodací číslo	název	balení	jednotka	ks/ pal.	Kč/jedn.
TRÁVNÍKOVÉ SUBSTRÁTY, ZEMINY					
073091	Trávníkový substrát zakládací	big bal	2 m ³	1	4 250,00
070220	Trávníkový substrát zakládací	VL	m ³		1 490,00
00750A	Trávníkový substrát	50 l	ks	51	146,00
070803	Trávníková zemina **	VL	t		620,00
070808	Zemina pro trávníky s kompostem **	VL	t		995,00
070284	Substrát na zakládání greenů	VL	m ³		2 235,00
070303	Substrát na zakládání greenů (USGA)	VL	t		2 050,00
070277	Trávníkový substrát Top dressing	VL	m ³		2 345,00
SUBSTRÁTY PRO VÝSADBY					
00938A	PROFIMIX 1 - substrát RS I	150 l	ks	24	336,00
00939A	PROFIMIX 2- substrát RS II	150 l	ks	24	365,00
00942A	PROFIMIX 3 - substrát pro výsadby	150 l	ks	24	344,00
073065	Zahradnický substrát	big bal	3 m ³	1	5 650,00
070299	Zahradnický substrát	VL	m ³		1 565,00
00006A	Zahradnický substrát	75 l	ks	36	168,00
070799	Realizační substrát **	VL	m ³		1 185,00
071792	Garden Boom Interior Substrate - interiérový substrát	12 l	ks	42	255,00
01197A	Strukturální substrát	70 l	ks	36	347,00
074025	Strukturální substrát	VL	m ³		3 989,00
RAŠELINY					
00940A	PROFI PEAT WHITE - rašelina bílá	180 l	ks	24	342,00
00941A	PROFI PEAT BROWN - rašelina hnědá	150 l	ks	24	321,00

Mobilní míchárna, práce, nakladač

MOBILNÍ MÍCHÁRNA	jednotka	Kč/jedn.
Práce mobilní míchárnou	t	280,00
Práce nakladače při mobilní míchárně	hod.	1 490,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Volně ložené (VL) - cena uvedena bez dopravy.

Balené substráty a balení BIG BAL - cena uvedena vč. dopravy při odběru libovolných 6 palet. Big bal = obal z polyethylenu (PE).

Dodací termíny substrátů jsou zpravidla 3 pracovní dny od písemné objednávky a telefonické dohody.

** Mohou obsahovat plevele, či plevelné druhy trav, nemusí být běžně skladem.

Zákaznická sleva u výrobků Garden Boom je podmíněna uzavřením distribuční smlouvy.

Střešní substráty

dodací číslo	název	balení	jednotka	Kč/jedn.		
STŘEŠNÍ SUBSTRÁTY						
070520	Střešní substrát EXTENZIV Premium	VL	m ³	2 795,00		
00987A	Střešní substrát EXTENZIV Premium	70 l	ks	252,00		
070521	Střešní substrát INTENZIV Premium	VL	m ³	2 935,00		
070417	Střešní substrát intenzivní s liadrainem	VL	m ³	1 855,00		
00935A	Střešní substrát intenzivní s liadrainem	70 l	ks	228,00		
073060	Střešní substrát intenzivní	big bal	3 m ³	4 215,00		
N 070749	Střešní substrát Extenziv Spongilit	VL	m ³	na dotaz		
N 070750	Střešní substrát EXTENZIV Premium Spongilit	VL	m ³	2 695,00		
N 070751	Střešní substrát ACRE	VL	m ³	na dotaz		
MOŽNOSTI DODÁVEK		VL	big bal	big bag	cisterna	70 l
Střešní substrát EXTENZIV Premium		✓		✓	✓	✓
Střešní substrát INTENZIV Premium		✓		✓	✓	
Střešní substrát intenzivní s liadrainem		✓		✓		✓
Střešní substrát intenzivní		✓	✓			✓
Střešní substrát Extenziv Spongilit		✓		✓		
Střešní substrát EXTENZIV Premium Spongilit		✓		✓	✓	
Střešní substrát ACRE		✓		✓		

Ceny uvedeny bez DPH 21 %. Big bag = textilní velkoobjemový vak. Objem 1 - 2 m³ substrátu. Big bal = obal z polyethylenu (PE).
 Volně ložené (VL) - cena uvedena bez dopravy. Balené substráty a balení BIG BAL - cena uvedena vč. dopravy při odběru libovolných 6 palet.
 Vybrané VL substráty lze také dodat v balení BIG BAG - za příplatek 150,- Kč/m³.
 Na bigy bude účtována záloha 300 Kč/big bag a zpětný výkup je v hodnotě 250,- Kč/big bag.
 Dodací termíny substrátů jsou zpravidla 3 pracovní dny od písemné objednávky a telefonické dohody.

www.agrozelenestrechy.cz

Příslušenství pro střešní zahrady

dodací číslo	název	balení	Kč /m ² /ks/bm	velikost balení	cena za balení
DRENÁŽNÍ SYSTÉMY PRO PLOCHÉ STŘECHY					
076306	ND 4+1H Drenážní a vodozádržný systém	30 m x 1,25 m	369,33	37,5 m ²	13 850,00
076307	ND 5+1 Drenážní a vodozádržný systém	20 m x 1,25 m	445,44	25 m ²	11 136,00
DRENÁŽNÍ SYSTÉM PRO ŠIKMÉ STŘECHY					
076310	ND 6+1 Drenážní a vodozádržný systém	20 m x 1,20 m	462,42	24 m ²	11 098,00
VODOAKUMULAČNÍ SUBSTRÁTOVÉ PANELE					
076342	ND SM-25 Vodoakumulační substrátové panely - 8 ks v balení	120 cm x 100 cm x 2,5 cm	224,69	9,6 m ²	2 157,00
076335	ND SM-50 Vodoakumulační substrátové panely - 4 ks v balení	120 cm x 100 cm x 5 cm	361,88	4,8 m ²	1 737,00
REVIZNÍ ŠACHTY					
076311	ND RS-8 Revizní šachta	30 cm x 30 cm x 8 cm	3 379,00	1 ks	3 379,00
076312	ND RS-8-V10 Nástavec na revizní šachtu	30 cm x 30 cm x 10 cm	1 391,00	1 ks	1 391,00
KAČÍRKOVÉ LIŠTY					
N 076346	Kačírková lišta dělicí	100 cm x 75 cm x 2 000 cm	437,50	2 bm	875,00
N 076347	Kačírková lišta rohová	100 cm x 75 cm x 2 000 cm	497,50	2 bm	995,00
N 076348	Kačírková lišta okrajová	100 cm x 80 cm x 2 000 cm	565,00	2 bm	1 130,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %. Při odběru nad 25 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.
 * Zboží nemusí být běžně skladem - dostupné na objednávku.

dodací číslo	název	balení	Kč/bm/ks	velikost balení	cena za balení	
OKRAJOVÉ A KAČÍRKOVÉ PROFILY						
D	076313	ND RP-101 Hliníkový okrajový profil bez drenážních otvorů *	240 cm x 12 cm x 10 cm	596,25	2,4 bm	1 431,00
D	076314	ND RP-100 Hliníkový okrajový profil s drenážními otvory *	240 cm x 12 cm x 10 cm	596,25	2,4 bm	1 431,00
D	076315	ND RP-V Spojka pro profil ND RP-100 a ND RP-101 *	20 cm x 11 cm	170,00	1 ks	170,00
	076332	ND PVC 45DK PVC kačírkový profil *	200 cm x 9 cm x 4,5 cm	538,00	1 ks	538,00
	076333	GreenLiner SteelLight 160VH Pozinkovaný obrubník + kot. pr. *	200 cm x 0,3 cm x 16 cm	992,00	1 ks	992,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %. Při odběru nad 25 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* Zboží nemusí být běžně skladem - dostupné na objednávku.

Travní směsi, travní odrůdy

dodací číslo	název	balení	ks/pal.	Kč/kg	Kč/balení	
OKRASNÉ TRAVNÍ SMĚSI						
	015103	Park exkluziv	25 kg	20	206,80	5 170,00
	015104	Park	25 kg	20	175,20	4 380,00
SPORTOVNÍ, HŘIŠTNÍ A REGENERAČNÍ TRAVNÍ SMĚSI						
	015106	Fotbal profesional	25 kg	20	270,40	6 760,00
	015107	Fotbal	25 kg	20	188,80	4 720,00
	015108	Sport	25 kg	20	170,20	4 255,00
	015117	Fotbal regenerace	25 kg	20	204,64	4 765,00
	015328	Top Regenerace	25 kg	20	190,60	4 955,00
	015287	Fotbal KORO	25 kg	20	198,20	5 116,00
	015166	Regenerace Special	25 kg	20	179,20	4 480,00
UNIVERZÁLNÍ TRAVNÍ SMĚSI						
	015100	Univerzal	25 kg	20	153,60	3 840,00
	015101	Regenerace	25 kg	20	160,80	4 020,00
	015149	Louka	25 kg	20	155,60	3 890,00
	015141	Silnice	25 kg	20	150,00	3 750,00
	015105	Krajina	25 kg	20	148,40	3 710,00
SPECIÁLNÍ TRAVNÍ SMĚSI						
	015109	Stín	25 kg	20	163,92	4 098,00
	015150	Sucho	25 kg	20	163,92	4 098,00
	015110	Svah	25 kg	20	163,92	4 098,00
	015189	Trávníkové koberce	5 kg	60	271,00	1 355,00
	015284	Rychlé ozelenění	25 kg	20	145,60	3 640,00
	015066	Expressmaster	10 kg	36	213,50	2 135,00
	015067	Expressmaster Plus	10 kg	36	218,00	2 180,00
BYLINNÉ VÝSEVY						
	015095	Kvetoucí louka Premium	10 kg	65	525,00	5 250,00
	015096	Kvetoucí louka Basic	10 kg	65	469,60	4 696,00
N	015098	Luční květy	1 kg	65	2 442,00	2 442,00
N	015099	Letničky – mix pro balkon a terasu	5 kg	65	719,00	3 595,00

Ceny osiv uvedeny bez DPH 15 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Travní směsi, travní odrůdy

dodací číslo	název	balení	ks/pal.	Kč/kg	Kč/balení
TRAVNÍ SMĚSI GARDEN BOOM					
015282	Garden Boom Sport	10 kg	40	218,50	2 185,00
015281	Garden Boom Park	10 kg	40	208,00	2 080,00
N 015340	Garden Boom Park DO SUCHA**	10 kg	40	229,50	2 295,00
015280	Garden Boom Regeneration	10 kg	40	215,50	2 155,00
TRAVNÍ ODRŮDY A SMĚSI PRO GOLFOVÁ HŘIŠTĚ					
015072	Agrostis stolonifera Cobra Nova	20 kg	10	1 160,00	23 200,00
015097	Agrostis stolonifera L93X	11,34 kg	10	1 720,00	19 504,80
015049	Agrostis stolonifera Penn A-4	11,34 kg	10	1 585,00	17 973,90
015143	Green I. (s Psinečkem tenkým)	5 kg	60	411,00	2 055,00
015146	Green II. (s Psinečkem výběžkatým)	5 kg	60	485,00	2 425,00
D 015123	Tee 1	25 kg	20	211,40	5 285,00
015144	Tee 2	25 kg	20	216,20	5 405,00
015234	Tee TOP	25 kg	20	233,40	5 835,00
D 015178	Fairway 1 (bez Jílku vytrvalého)	25 kg	20	232,20	5 805,00
015179	Fairway 2 (s Jílkiem vytrvalým)	25 kg	20	205,00	5 125,00
D 015320	Fairway special	25 kg	20	193,00	4 825,00
015235	Fairway TOP	25 kg	20	222,76	5 569,00
015176	Rough 1 (s Kostřavou ovčí)	25 kg	20	186,20	4 655,00
015180	Rough 2 (s Kostřavou rákosovitou)	25 kg	20	165,80	4 145,00

Ceny osiv uvedeny bez DPH 15 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

** NOVINKA DOSTUPNÁ OD 1.3.2023

Zákaznická sleva u výrobků Garden Boom je podmíněna uzavřením distribuční smlouvy.

Trávníkové koberce

dodací číslo	název	množství	Kč/m ²
TRÁVNÍKOVÉ KOBERCE AGRO – PARK			
070509	Trávníkový koberec AGRO	do 100 m ²	143,00
070509	Trávníkový koberec AGRO	101 - 500 m ²	132,00
070509	Trávníkový koberec AGRO	od 501 m ²	122,00
070509	Trávníkový koberec AGRO	nad 1 000 m ²	112,00
070509	Trávníkový koberec AGRO	smluvní partner	98,00
TRÁVNÍKOVÉ KOBERCE AGRO – FOTBAL PROFÍ			
070510	Trávníkový koberec AGRO - Fotbal Profi	do 100 m ²	320,00
070510	Trávníkový koberec AGRO - Fotbal Profi	101 - 500 m ²	280,00
070510	Trávníkový koberec AGRO - Fotbal Profi	od 501 m ²	240,00
070510	Trávníkový koberec AGRO - Fotbal Profi	smluvní partner	225,00

Ceny uvedeny bez DPH 15 %.

Pro trávníkové koberce platí speciální obchodní podmínky

ZVÝHODNĚNÉ CENY PRO SMLUVNÍ PARTNERY - při odběru nad:

1 000 m ²	92,- Kč/1 m ²	2 000 m ²	89,- Kč/1 m ²	3 000 m ²	87,- Kč/1 m ²
----------------------	--------------------------	----------------------	--------------------------	----------------------	--------------------------

Rozdíl ceny (bonus) bude zúčtován ke konci kalendářního roku po součtu uhrazených faktur.

www.travnikovekoberce.cz

Kůrové mulče, štěpky

dodací číslo	název	balení	jednotka	ks/pal.	Kč/jedn.
KŮROVÉ MULČE, ŠTĚPKY					
065030	PROFI Kůrový mulč - smluvní partner **	VL	m ³		750,00
065030	PROFI Kůrový mulč	VL	m ³		1 215,00
00943A	PROFI kůrový mulč	100 l	ks	24	189,00
073059	PROFI Kůrový mulč	big bal	2,5 m ³	1	4 140,00
070740	Garden Boom - piniová kůra	65 l	ks	39	565,00
070705	Kůrový mulč dekorační - modřín	VL	m ³		2 350,00
073140	Kůrový mulč dekorační - modřín	big bal	2 m ³	1	7 685,00
070707	Speciální mulč na růže světlý - modřín	VL	m ³		1 520,00
00205A	AGRO Mulčovací kůra	70 l	ks	39	127,00
065412	Mulčovací štěpka	VL	m ³		1 595,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 % a bez dopravy.

** Smluvní partner minimální odběr 85 m³. Nevztahují se další slevy. Balení výroby a balení BIG BAL - cena uvedena vč. dopravy při odběru libovolných 6 palet. Zákaznická sleva u výrobků Garden Boom je podmíněna uzavřením distribuční smlouvy.

Dlouhodobě působící hnojiva FENIX

hnojiva pouze pro profesionální použití

dodací číslo	název	složení	balení	ks/pal.	granulace	působnost	Kč/kg	Kč/balení	
FENIX BASIC, FIRST									
N	071810	FENIX Basic 25 % N MU (C)	21-05-06+3MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	67,25	1 345,00
D	071793	FENIX First 25 % N CRF	21-05-06+2,5MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	67,25	1 345,00
N	071803	FENIX First 25 % N CRF (C)	21-05-06+2,5MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	67,25	1 345,00
D	071676	FENIX Basic Spring 30 %N CRF	22-05-11+2MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	71,25	1 425,00
FENIX BALANCED									
D	071679	FENIX Balanced Spring 40 %N MU	22-05-11+2MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	77,50	1 550,00
N	071804	FENIX Balanced Spring 40 %N MU (C)	22-05-11+2MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	77,50	1 550,00
D	071680	FENIX Balanced Summer 40 % N MU	19-08-19+2MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	77,50	1 550,00
N	071805	FENIX Balanced Summer 40 % N MU (C)	19-08-19+2MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	77,50	1 550,00
N	071806	FENIX Balanced Autumn 40 % N MU (C)	13-05-24+3MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	77,50	1 550,00
FENIX PREMIUM									
N	071815	FENIX Premium Pre-seed 40 % N CRF (C)	15-20-10+3MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	77,50	1 550,00
	071807	FENIX Premium Spring 50 % N CRF (C)	22-05-11+3MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	84,00	1 680,00
	071808	FENIX Premium Summer 50 % N CRF (C)	19-00-19+3MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	84,00	1 680,00
D	071684	FENIX Premium Autumn 50 % N CRF	13-00-26+3MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	84,00	1 680,00
N	071809	FENIX Premium Autumn 50 % N CRF (C)	13-00-26+3MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	2 - 3 měsíce	84,00	1 680,00
FENIX PREMIUM									
D	071787	FENIX Pro Starter	19-19-05+2MgO	20 kg	48	1 - 2,2 mm	2 - 3 měsíce	87,50	1 750,00
N	071816	FENIX Pro Starter 40 % N CRF (C)	19-19-05+2MgO	20 kg	48	1 - 2,2 mm	2 - 3 měsíce	87,50	1 750,00
N	071812	FENIX Pro Spring & Summer 40 % N CRF (C)	22-05-11+3MgO	20 kg	48	1 - 2,2 mm	2 - 3 měsíce	84,00	1 680,00
D	071788	FENIX Pro Autumn	13-05-16+2MgO	20 kg	48	1 - 2,2 mm	2 - 3 měsíce	84,00	1 680,00
N	071785	FENIX Pro Autumn 40 % N CRF ((C)	13-05-16+2MgO	20 kg	48	1 - 2,2 mm	2 - 3 měsíce	84,00	1 680,00
FENIX - HNOJIVA PRO GREENY A ODPALIŠTĚ									
	071741	FENIX Balanced fine Summer 1 - 2,2 mm	19-08-19+2MgO	20 kg	48	1 - 2,2 mm	2 - 3 měsíce	81,00	1 620,00
	071742	FENIX Balanced green Summer 0,7-1 mm	19-08-19+2MgO	20 kg	48	0,7 - 1 mm	2 - 3 měsíce	81,00	1 620,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

www.fenixprofessional.com

N NOVINKA

D DOPRODEJ

| 7 |

Dlouhodobě působící hnojiva Garden Boom

dodací číslo	název	složení	balení	ks/ pal.	granulace	Kč/kg	Kč/ balení
HNOJIVA GARDEN BOOM							
071425	Garden Boom Once a Year	25-05-08+3MgO	15 kg	48	2 - 3 mm	108,33	1 625,00
071424	Garden Boom Spring	24-05-11+3MgO	15 kg	48	2 - 3 mm	89,67	1 345,00
071423	Garden Boom Summer	20-00-20+3MgO	15 kg	48	2 - 3 mm	89,67	1 345,00
071422	Garden Boom Autumn	14-00-28+3MgO	15 kg	48	2 - 3 mm	89,67	1 345,00
071420	Garden Boom Pre-seed	15-20-10+3MgO	15 kg	48	2 - 3 mm	89,67	1 345,00
071421	Garden Boom Ornamentals	15-07-20+3MgO	15 kg	48	2 - 3 mm	111,00	1 665,00
071442	Garden Boom Green Roof	10-08-08+2MgO	15 kg	48	2 - 3 mm	107,00	1 605,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Zákaznická sleva u výrobků Garden Boom je podmíněna uzavřením distribuční smlouvy.

www.gardenboom.com

Hnojiva AGRO

dodací číslo	název	složení	balení	ks/ pal.	granulace	Kč/kg/l	Kč/ balení
HNOJIVA AGRO							
071234	PROFI Trávníkové hnojivo special	20-05-10+3MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	43,50	870,00
071236	PROFI Trávníkové hnojivo special	18-06-18+1MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	43,50	870,00
071237	PROFI Trávníkové hnojivo special	12-05-24+2MgO	20 kg	48	2 - 3 mm	43,50	870,00
071239	PROFI Trávníkové hnojivo special mini	20-05-10+3MgO	20 kg	48	1 - 2 mm	49,00	980,00
071240	PROFI Trávníkové hnojivo special mini	18-06-18+1MgO	20 kg	48	1 - 2 mm	49,00	980,00
071241	PROFI Trávníkové hnojivo special mini	13-00-17+4MgO+2Fe	20 kg	48	1 - 2 mm	49,00	980,00
071811	PROFI Trávníkové hnojivo komplex	13-06-14+2MgO+03Fe	20 kg	48	2 - 3 mm	36,45	729,00
071224	Profi - Trávníkové hnojivo SPRINT	27-06-06+2S	20 kg	48	1 - 4 mm	48,50	970,00
017190	FLORIA Travin *		20 kg	48		73,65	1 473,00
071231	Agromix NPK	15-15-15	20 kg	48	1 - 4 mm	44,50	890,00
000331	Okrasné dřeviny	07-10-17+1MgO	20 kg	48	1 - 4 mm	29,90	598,00
000314	Ledek vápenatý	15-00-00	20 kg	48	1 - 4 mm	34,95	699,00
000313	Ledek amonný s vápencem	27-00-00	20 kg	48	1 - 4 mm	35,45	709,00
071438	Močovina	46-00-00	15 kg	48	1 - 3 mm	46,33	695,00
000391	Agro NPK	11-07-07	20 kg	48	1 - 4 mm	26,15	579,00
000338	Síran amonný	21-00-00+23S	20 kg	48	1 - 4 mm	23,25	465,00
071233	Síran amonný tříděný	20-00-00+23S	20 kg	48	2 - 3 mm	36,00	720,00
N 000898	Cererit Hobby Gold	13-06-14+2MgO+0,3Fe	20 kg	48		36,45	729,00
000334	Draselná sůl	00-00-60	20 kg	48	1 - 4 mm	31,70	634,00
000360	Vápnitý dolomit	55CaO,35MgO	40 kg	30	0 - 1 mm	5,03	299,00
071098	Zelená skalice profi		25 kg	40	0 - 1 mm	38,56	964,00
071114	Silvamix MG - tablety	10-13-6,5	20 kg	42		149,75	2 995,00
N 071738	Agroblen tablety 5-6M (1000 tbl)	14-20-05+2MgO	7,5 kg	96		290,67	2 180,00
013020	Yara Mila Complex	12-11-18+2MgO+ME	25 kg	48	2 - 4 mm	58,80	1 470,00
071441	Granulovaný vápenec Kalcis Mag 2 mikro	91% CaCO ₃ + 2% MgCO ₃	20 kg	48	0,8 - 2,5 mm	21,30	426,00
013021	Yara Liva Calcinit (Ledek Vápenatý)	15,5% N	25 kg	48	1 - 4 mm	50,48	1 262,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* Na výrobek se nevztahují žádné slevy.

N NOVINKA

dodací číslo	název	složení	balení	ks/ pal.	granulace	Kč/kg/l	Kč/ balení
ORGANICKÁ A ORGANOMINERÁLNÍ HNOJIVA							
013093	ORGANICA N	04-2,5-2,3	25 kg	50	4 - 5 mm	19,56	489,00
071716	Match Golf All Season	12-04-09+2MgO+1Fe	17 kg	48	2 mm	40,59	690,00
071717	Proto Plus	08-03-06+microb	25 kg	48	1 - 4 mm	47,60	1 190,00
D 071576	Impact Organic Medium	14-02-08+Mu	20 kg	50	tee, fairway	60,00	1 200,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Dlouhodobá hnojiva

dodací číslo	název	složení	balení	ks/ pal.	použití	Kč/kg	Kč/ balení
DLOUHODOBĚ PŮSOBÍCÍ HNOJIVA HAIFA							
D 071622	Hi-Green Printempo	22-05-10+2MgO	25 kg	40	green, tee	83,40	2 085,00
D 071621	Hi-Green Autuno	13-00-17+6MgO	25 kg	40	green, tee	79,40	1 985,00
D 071633	Hi-Green Start	16-23-10+3MgO	25 kg	40	green, tee	87,76	2 194,00
D 071634	Hi-Green	15-05-25+2MgO	25 kg	40	green, tee	89,20	2 230,00
071324	MULTI-K - granulované	12-00-42+2MgO	25 kg	48	8 - 12 týdnů	77,60	1 940,00
071948	MULTI-K - krystalické	13-00-46+2MgO	25 kg	48	8 - 12 týdnů	56,60	1 415,00
DLOUHODOBĚ PŮSOBÍCÍ HNOJIVA ICL							
071501	SIERRAFORM Pre seeder	18-22-05	20 kg	50	green, tee	108,95	2 179,00
071614	SIERRAFORM Spring start	16-00-16	20 kg	50	green, tee	108,95	2 179,00
071615	SIERRAFORM NK	19-00-19	20 kg	50	green, tee	109,40	2 188,00
071616	SIERRAFORM Momentum	22-05-11	20 kg	50	green, tee	106,75	2 135,00
071502	SIERRAFORM All season	18-06-18	20 kg	50	green, tee	108,30	2 166,00
071503	SIERRAFORM Anti stress	15-00-26	20 kg	50	green, tee	107,50	2 445,00
071500	SIERRAFORM K-step	06-00-27	20 kg	50	green, tee	127,90	2 558,00
071602	STEP HI-Mag	8Fe-20MgO	20 kg	50	green, tee	119,75	2 395,00
071553	Greenmaster ProLite Spring&Summer	14-05-10+2MgO	25 kg	40	green, tee	84,60	2 115,00
071599	Greenmaster ProLite NK	12-00-12+3MgO	25 kg	40	green, tee	72,80	1 820,00
071540	Greenmaster ProLite Double K	07-00-14+4Fe	25 kg	40	green, tee	76,20	1 905,00
071568	Greenmaster ProLite Autumn	06-05-10+6Fe	25 kg	40	green, tee	74,60	1 865,00
071934	Greenmaster Cold Start	11-05-05+8Fe	25 kg	40	green, tee	83,56	2 089,00
D 071544	Greenmaster Liquid Ca-Booster	08-00-00+9CaO	10 l	50	univerzální	132,70	1 327,00
N 071584	Greenmaster Liquid Ca-Booster	09-00-00+13CaO+3MgO	10 l	60	univerzální	185,50	1 855,00
071538	Sportsmaster High N	26-05-11+2MgO	25 kg	40	tee, fairway	93,20	2 330,00
071580	Sportsmaster mini High N	24-05-11	25 kg	40	tee, fairway	99,20	2 480,00
D 071581	Sportsmaster mini High K	13-05-20+2MgO	25 kg	40	tee, fairway	66,40	1 660,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Vodorozpuštěná hnojiva

hnojiva pouze pro profesionální použití

dodací číslo	název	složení	balení	ks/ pal.	Kč/kg	Kč/balení
VODOROZPUŠTNÁ HNOJIVA UNIVERSOL - ICL						
013109	Universol Zelený	23-06-10+2,7MgO+ME	25 kg	48	97,84	2 446,00
013078	Universol Fialový	10-10-30+3,3MgO+ME	25 kg	48	103,84	2 596,00
013079	Universol Modrý	18-11-18+2,5MgO+ME	25 kg	48	80,72	2 018,00
013080	Universol Oranžový	16-05-25+3,4MgO+ME	25 kg	48	103,32	2 583,00
013110	Universol Základní	04-19-35+4,1MgO+ME	25 kg	48	128,96	3 224,00
013150	Universol Special P	19-06-27+TE	25 kg	48	70,48	1 762,00
013077	Universol Žlutý	12-30-12+2,2MgO+ME	25 kg	48	110,40	2 760,00
013111	Universol Bílý	15-00-19-2+9CaO+ME	25 kg	48	110,40	2 760,00
D 013161	Universol Saphir	15-11-15+2MgO+ME	25 kg	48	68,00	1 700,00
D 013160	Universol Jade	08-10-26+4MgO+ME	25 kg	48	90,80	2 270,00
D 013145	Universol HardWater	11-10-28+2MgO	25 kg	48	87,16	2 179,00
D 013146	Universol SoftWater	18-07-12+6CaO+2MgO+Fe	25 kg	48	83,00	2 075,00
VODOROZPUŠTNÁ HNOJIVA POLYFEED - HAIFA						
013125	Polyfeed Concerto	18-18-18+2MgO+ME	25 kg	48	74,60	1 865,00
013126	Polyfeed Menuet	20-05-20+3MgO+ME	25 kg	48	65,00	1 625,00
013127	Polyfeed Sonate	15-05-30+3MgO+ME	25 kg	48	72,00	1 800,00
013128	Polyfeed Ballade	12-12-36+1MgO+ME	25 kg	48	84,00	2 100,00
013130	Polyfeed Aria	23-05-11+2MgO+ME	25 kg	48	63,20	1 580,00
013129	Polyfeed Prelude *	12-36-12+2MgO+ME	25 kg	48	79,20	1 980,00
013132	Polyfeed Pavane *	09-15-38+2MgO+ME	25 kg	48	83,60	2 090,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Kapalná hnojiva

dodací číslo	název	složení	balení	použití	Kč/l/kg	Kč/l/kg
KAPALNÉ HNOJIVO VITAL - TURF						
072168	Vital - Turf	13-00-00+4S+0,7Fe	10 l	univerzální	65,00	650,00
072164	Vital - Turf	13-00-00+4S+0,7Fe	1 000 l	univerzální	27,55	27 550,00
KAPALNÁ HNOJIVA AGRO						
072082	AGRO - liquid Profi 1 *	10-00-05	1 000 l	univerzální	25,23	25 230,00
072150	AGRO - liquid Profi 2 *	08-08-00	1 000 l	univerzální	24,97	24 970,00
072151	AGRO - liquid Profi 3 *	05-00-10+S	1 000 l	univerzální	22,34	22 340,00
072152	AGRO - liquid Profi 4 *	05-05-05	1 000 l	univerzální	20,81	20 810,00
xxx	SAM 240 /1.000 l = cca 1,3 tuny/	19-00-00	1 000 kg	univerzální	16,80	16 800,00
xxx	DAM 390 /1.000 l = cca 1,3 tuny/	30-00-00	1 000 kg	univerzální	33,90	33 900,00
072199	Kapalná hnojivo PRO - N (dlouhodobé)	28-00-00	10 l	univerzální	107,90	1 079,00
071748	SAM 240	19-00-00+5S	10 l	univerzální	42,90	429,00
071747	DAM 390	30-00-00	10 l	univerzální	64,50	645,00
dodací číslo	název	složení	balení	Kč/l		Kč/balení
KAPALNÁ HNOJIVA YARA						
013037	Magnitra	10% MgO	20 l	univerzální	73,50	1 470,00
013067	YaraVita Mantrac	27,4% Mn	5 l	univerzální	544,00	2 720,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Záloha na jumbo 1 000 l = 3 000,- Kč, zpětný výkup 2 500,- Kč do 1. roku od data zakoupení.

* Na výrobky se nevztahují žádné slevy.

Podpůrné prostředky

produkty pouze pro profesionální použití

dodací číslo	název	balení	Kč/l/kg/ks	Kč/balení
PODPŮRNÉ PROSTŘEDKY				
071032	Liquid Iron 2-0-10+8,7Fe - tekuté železo	5 l	445,80	2 229,00
071031	Black Layer Treatment - proti černým vrstvám	5 l	324,00	1 620,00
071116	Blue Indicator Dye	1 l	480,00	480,00
071088	Herbaverde - zelená barva	1 l	1 475,00	1 475,00
071034	Turf Tonic - proti mechům	5 l	505,00	2 525,00
071030	Biostimulant R - podpora kořenů	5 l	404,00	2 020,00
072107	GoGreen Iron Granules 2-0-10+8,7Fe - gran. železo	20 kg	90,10	1 802,00
D 071578	Impact Enhance - granulovaný vápenec	20 kg	67,20	1 344,00
072109	Straight Up + 6Si - vzpřímený růst trávy	5 l	311,20	1 556,00
071066	Microbial Thatch Biostimulant - požírač plsti	5 l	653,00	3 265,00
D 071067	Dew Desperser - odstraňovač rosy	5 l	406,80	2 034,00
071071	UISE PLUS - úprava pH	5 l	197,00	985,00
071065	Hydrogel	25 kg	387,60	9 690,00
071056	Terracottem	10 kg	468,00	4 680,00
PODPŮRNÉ PROSTŘEDKY AGRO				
000580	Agro Vitality komplex extra silný	5 l	109,80	549,00
000581	Agro Vitality komplex extra silný	10 l	99,00	990,00
000582	Agro Vitality komplex extra silný	20 l	94,50	1 890,00
PODPŮRNÉ PROSTŘEDKY AQUATROLS				
071041	Revolution	10 l	907,50	9 075,00
071042	Primer Select	10 l	789,50	7 895,00
071095	Attain	10 l	831,60	8 316,00
D 071043	Aqueduct	1 l	750,00	750,00
071049	Aqueduct	10 l	778,00	7 780,00
071045	Fifty90	10 l	856,00	8 560,00
071069	Dispatch Sprayable	10 l	1 032,00	10 320,00
072046	Advantage plus tablety	6 ks	481,67	2 890,00
072045	Advantage aplikátor	1 ks	5 995,00	5 995,00
071087	Aqueduct Flex - granulované smáčedlo	20 kg	305,25	6 105,00
PODPŮRNÉ PROSTŘEDKY INDIGROW				
N 071117	Asset Chitosan - lepší odolnost trávníku	1 l	8 228,00	8 228,00
N 071118	Diamond Green - lepší odolnost trávníku	10 l	480,50	4 805,00
N 071119	Compass Bio-Active OneShot - regenerace	1 ks	599,00	599,00
D 071103	Optik Anti-Foam - zabráňuje pění postřiku	1 l	2 095,00	2 095,00
D 071104	Optik Foam Boat Marker - značkovač	2,5 l	939,20	2 348,00
D 071077	OneShot Turbine Reaction - aminokyseliny *	1 ks	590,00	590,00
D 071079	OneShot Tracer - stopové prvky *	1 ks	590,00	590,00
D 071080	OneShot Optic Spray Dye - barva do postřiku*	1 ks	590,00	590,00
D 071081	OneShot Humik - humáty*	1 ks	590,00	590,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* Na výrobky se nevztahují žádné slevy.

Podpůrné prostředky

produkty pouze pro profesionální použití

dodací číslo	název	balení	Kč/l/kg/ks	Kč/balení
PODPŮRNÉ PROSTŘEDKY SPECIAL				
072180	H2FLO - půdní kondicionér	5 l	692,80	3 464,00
071115	H2Pro TriSmart - smáčedlo	5 l	1 346,00	6 730,00
072179	Humastar - humáty *	10 l	350,00	3 500,00
072191	BSKa 3 - bacillus subtilis *	10 l	300,00	3 000,00
071941	Pickup 341 - postřik pro ochranu listů	5 l	1 037,00	5 185,00
071943	Recovery - aminokyseliny	10 l	362,50	3 625,00
071942	Rubisco Smart - pigmenty a aminokyseliny	5 l	993,00	4 965,00
072187	Smáčedlo PRO-F - smáčedlo	10 l	859,00	8 590,00
072186	Smáčedlo PRO-G - smáčedlo	10 l	899,50	8 995,00
013144	Micromax WS Fe - koncentrát mikroprvků	5 kg	538,00	2 690,00

ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* Na výrobky se nevztahují žádné slevy.

Drobná technika

dodací číslo	název	popis	balení	Kč/ks	
DROBNÁ TECHNIKA					
D	071709	SPYKER S60 - 12020	rozmetadlo hnojiv	1 ks	30 990,00
D	071689	SPYKER S60 - 8020	rozmetadlo hnojiv	1 ks	26 370,00
D	071706	SPYKER SP - 288 + násypka	rozmetadlo hnojiv	1 ks	34 420,00
	071551	Easy Hand Held	rozmetadlo hnojiv	1 ks	670,00
	071556	Classic Drop Spreader *	sečka, rozmetadlo hnojiv	1 ks	4 220,00
	071505	AccuPro 2000	rozmetadlo hnojiv	1 ks	28 950,00
	071510	SR 2000	rozmetadlo hnojiv	1 ks	31 950,00
	071511	SS 2	sečka osiv	1 ks	32 050,00
N	071965	Lajnovačka EasyLiner	čtyřkolová lajnovačka	1 ks	35 929,00
D	071937	Nástřikový aplikátor PRO-LINE	čtyřkolová lajnovačka	1 ks	30 525,00
	071960	Nástřikový aplikátor iGO Standard	čtyřkolová lajnovačka	1 ks	38 500,00
	071950	Selectline Mix PROF	lajnovací barva	15 kg	2 675,00
	071977	Selectline Ready Go	lajnovací barva	10 l	2 280,00
D	071710	Lajnovací sada základní *		1 ks	1 800,00
	071718	Tažený postřikovač MT-200 *		1 ks	38 480,00
	071620	REMO 3-T		1 ks	36 000,00
RUČNÍ NÁŘADÍ PRO REGENERACE					
	071743	Aerifikační vidle *		1 ks	2 644,00
	071744	Nivelační brána s násadou *		1 ks	2 974,00
	071745	Půdní sondýrka *		1 ks	2 065,00
	071746	Ořezávač postřikovačů *		1 ks	1 404,00

ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* Na výrobky se nevztahuje další sleva.

Plastové obrubníky

dodací číslo	název	rozměr v mm	Kč/ks
ZAHRADNÍ OBRUBNÍKY			
076322	Neviditelný obrubník 60 *	1 000 x 80 x 58	65,55
076323	Neviditelný obrubník 80 *	1 000 x 85 x 78	72,00
076324	Plastový hřeb - délka 25 cm *	-	4,25
076325	Ocelový hřeb - délka 30 cm *	-	10,20

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* Na výrobky se nevztahuje další sleva.

Textilie, protierozní sítě, úvazky

dodací číslo	název	barva	rozměr	Kč/m ²	Kč/ks
NETKANÁ AGROTEXTILIE					
076111	Netkaná agrotextilie 45 g/m ² - profi	černá	1,6 x 100 m	9,08	1 452,00
076112	Netkaná agrotextilie 45 g/m ² - profi	černá	1,6 x 250 m	9,08	3 632,00
TKANÁ TEXTILIE – AGROJUTEX					
076050	Agrotextilie PPH 90 g/m ²	černá	1,65 x 100 m	18,15	2 995,00
076051	Agrotextilie PPH 90 g/m ²	černá	2,10 x 100 m	18,15	3 812,00
PROTIEROZNÍ SÍŤ - JUTENON ECJ/ECC					
076045	Jutenon ECJ - jutová síť 500 g/m ²		1,22 x 50 m		3 520,00
076046	Jutenon ECC - kokosová síť 400 g/m ²		2,00 x 50 m		5 595,00
076047	Kotvící skoby - ocel - průměr 4 mm		30 cm		9,30

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Úvazky a ochrana pro stromky

dodací číslo	název	balení	šířka (mm)	délka (m)	Kč/ks
ÚVAZKY PRO STROMY					
076131	Popruh PP černý	1	20	50	660,00
dodací číslo	název	balení	průměr (cm)	délka (cm)	Kč/ks
OCHRANY NA STROMKY - SAMOSVORNÉ CHRÁNIČKY K OCHRANĚ KMENŮ PŘED OKUSEM ZVĚŘÍ					
076137	Ochrana na stromky samosvorná	1	11	110	52,15

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Ostatní služby

dodací číslo	název	cena
OSTATNÍ SLUŽBY		
	Rozbor závlahové vody	1 800,00
	Půdní rozbor MEHLICH 3	950,00
	Zrnitostní rozbor substrátu	1 700,00
	Celoroční plán údržby trávníku	500,00
	Určení choroby trávníku	2 200,00
	Určení hmyzích škůdců	2 300,00
	Určení problémů s mechem, řasami, lišejníkem	2 300,00
	Identifikace nematod	3 800,00
	Identifikace plevelů	1 500,00
	Plné znění zprávy a doporučení (3 nebo více zkoušek)	2 200,00
	Souhrnná zpráva a doporučení (1-2 testy)	1 400,00
	Zhodnocení kvality travního porostu	1 600,00
	Identifikace travních druhů	2 600,00
	Hodnocení zakořenění rostlin	2 800,00
	Listové rozbor / analýza základních živin	5 600,00
	Hodnocení plsti na golfových greenech	1 550,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Přípravky na ochranu rostlin

dodací číslo	název	balení	účinná látka	Kč/l/kg	Kč/balení
SELEKTIVNÍ HERBICIDY					
017193	DICOTEX	1 l	2,4-D - 70 g/l, MCPA - 70 g/l, mefenpyr-diethyl - 42 g/l, dicamba - 20 g/l	1 199,00	1 199,00
072110	DICOTEX - PP	5 l	2,4-D - 70 g/l, MCPA - 70 g/l, mefenpyr-diethyl - 42 g/l, dicamba - 20 g/l	980,00	4 900,00
072003	Lontrel 300	5 l	clopyralid - 300 g/l	6 607,00	33 035,00
072166	Starane Forte - PP	5 l	fluroxypyr - 250 g/l	2 110,00	10 550,00
072017	Banvel 480 S - PP	5 l	dicamba - 480 g/l	3 500,00	17 500,00
017327	AGRO Garlon New	1 l	fluroxypyr - 20 g/l, triclopyr - 60 g/l	743,00	743,00
TOTÁLNÍ HERBICIDY					
017330	Glyfo Klasik STRONG	1 l	glyphosate - 490 g/l	749,00	749,00
072161	Roundup Flex - PP	5 l	glyphosate - 450 g/l	1 005,00	5 025,00
072134	Roundup Flex - PP	20 l	glyphosate - 450 g/l	967,00	19 340,00
FUNGICIDY					
072149	Zato WG 50 - PP	1 kg	trifloxystrobin 500 g/kg	11 530,00	11 530,00
OSTATNÍ					
007238	ND Ferramol přípravek proti slimákům	1 kg	fosforečnan železitý	305,50	305,50
072202	MossKade (mechy, řasy, lišejníky, jätrovky)*	1 l	kyselina mléčná, škrob, lněný olej	562,00	562,00

Ceny uvedeny bez DPH 21 %.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* Na výrobky se nevztahuje další sleva.

PP - přípravek s tímto označením spadá do kategorie - **Přípravky pro profesionální použití** - lze prodat pouze osobám, které prokáží, že konečný odběratel má zajištěno, že nakládání s přípravky bude řídit držitel odborné způsobilosti 2. nebo 3. stupně.

Přípravky neoznačené PP mohou v průběhu roku být zařazeny do kategorie - **Přípravky pro profesionální použití** - v tomto případě bude zákazník informován o zařazení, případně zjistí příslušné zařazení v online Registru přípravků UKZUZ - <http://eagri.cz/public/app/eagriapp/POR/>

Dodací podmínky

Vážení kolegové, obchodní partneři

představujeme Vám nový ceník pro rok 2023, platný od 1.2. a níže specifikujeme obchodní podmínky.

OBJEDNÁVKY

- písemná forma (fax, e-mail, dopis) - noví zákazníci připojí kopii Živnostenského listu, výpis z Obchodního rejstříku, IČO, DIČ ...
- telefonicky - smluvní partneři
- standardní typy substrátů - více než 10 m³ (zjišťováno dle normy ČSN - EN 12 580), nebo nejméně 4 palety celkem
- nestandardní typy substrátů - dle receptury objednavajícího více než 20 m³ na vlastní riziko vhodnosti a množství použitých komponentů, receptura přiložená k objednávce
- dostatečný časový předstih před termínem dodání

Trávníkové koberce jsou dodávány pouze na základě písemné objednávky. Termín dodání je 3 - 5 pracovních dní. Storno objednávky je možné 72 hodin před dodáním. Trávníkové koberce je nutné položit bezprostředně po dodání.

DOPRAVA

- můžeme zajistit - obložnost dopravního prostředku je v závislosti na hmotnosti substrátu (40 – 80 m³), cena smluvní
- storno poplatky v případě zrušení dopravy <72 hodin
- vlastní - pouze v dohodnutém termínu – v případě jeho nedodržení bude účtován poplatek za skladování neodebraného substrátu
- dodání zboží speciálními vozidly - auto s čelem 8 t provádíme za příplatek 1.000,- Kč;
- auto s čelem 20 t provádíme za příplatek 1.500,- Kč
- auto s rukou (na dotaz) provádíme za příplatek 1.500,- Kč
- ZAHRANIČÍ - účtuje se vždy dle ceníku dopravce
- **Obvyklá doba doručení je 24 - 48 hodin od expedice objednaných výrobků. Expresní doprava za příplatek.**

OBALY

Za obaly balených výrobků byl uhrazen dodavatelem pod číslem smlouvy EK-F00020131 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu (odběratel není finančně zatížen).

Palety prodávajícího jsou dodávány v typu „EUR, DDP nebo EP08“ (není-li uvedeno jinak) a zákazník je povinen vrátit je v témže typu. Palety budou nadále evidovány na fakturách v obalovém kontě a zákazník by měl palety v témže typu vrátit do 60 dnů od dodání, jinak budou vyfakturovány: typ „EUR“, „DDP“ v ceně 350 Kč/ks + DPH, palety z recyklovaného plastu typ „EP08“ v hodnotě 700 Kč/ks + DPH.

Počet vrácených palet je třeba řádně vyznačit při převzetí zboží na dodacích dokladech a kopii pečlivě uschovat. Bez tohoto dokladu bohužel nebude možno brát zřetel na případné pozdější reklamace množství vrácených palet.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

- první odběr - platba předem
- smluvní odběratelé - možnost platby převodním příkazem
- splatnost faktur 14 dnů

CENY

- dle platného ceníku ke dni potvrzení objednávky v Kč bez DPH (není-li uvedeno jinak)
- **vyhrazujeme si právo změny cen v návaznosti na podstatné změny kurzu Kč/EUR a změny cen dodavatelů**
- tiskové chyby vyhrazeny

DEKLARACE JAKOSTI

- standardní typy substrátů - vyráběny dle příslušných podnikových norem (PN) schválených ÚKZUZ
- nestandardní typy substrátů - připraveny dle požadavků zadavatele
- u dodávek volně loženého zboží povolena odchylka ± 3 %

PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

- je-li ze strany odběratele nesouhlas s dodaným zbožím, je třeba uvést tuto skutečnost do dodacího listu při převzetí
- není-li uhrzena před první dodávkou zálohová faktura (předplatba), nebude zboží dodáno

REKLAMACE

- zjevné vady (poškozené zboží, poškozené palety), které nebudou zapsány na dodacím listu a potvrzeny řidičem při převzetí zboží, nebudeme akceptovat
- pro jednodušší průběh reklamačního řízení doporučujeme provést fotodokumentaci
- pouze písemnou formou

Trávníkové koberce: Zjevné vady, které byly zjištěny při dodání zboží, musí být nahlášeny prodávajícímu ihned při převzetí zboží a musí být písemně zaznamenány na potvrzený dodací list či fakturu. V případě, že se tak nestane, neuzná prodávající pozdější reklamace. Proávající ručí za dodané zboží do jeho převzetí kupujícím. Skryté vady je nutné nahlásit prodávajícímu nejdéle do 24 hodin od dodání zboží.

Na úspěšnou spolupráci se těší AGRO CS a.s.



Zahradní a parkové realizace:

Bc. Martin Vitek

mobil: +420 731 670 274

e-mail: vitek@agrocs.cz

Marcela Barešová

mobil: +420 731 531 798

e-mail: baresova@agrocs.cz

Fotbalová hřiště:

Aleš Jakl

mobil: +420 731 598 199

e-mail: jakl@agrocs.cz

Bc. Petr Freiberg

mobil: +420 605 205 058

e-mail: freiberg@agrocs.cz

Filip Mervart

mobil: +420 733 189 498

e-mail: mervart@agrocs.cz

Golfová hřiště:

Ing. Miloslav Trojan

mobil: +420 731 134 131

e-mail: trojan@agrocs.cz

AGRO CS a.s., č. p. 265, 552 03 Říkov

Objednávky:

Jana Cohornová, tel.: +420 491 457 226

e-mail: cohornova.jana@agrocs.cz

Fakturace:

Bc. Dita Hlaváčková, tel.: +420 491 457 224

e-mail: hlavackovad@agrocs.cz

agroprofi.cz

agrozelenestrechy.cz

travnikovekoberce.cz

gardenboom.com

fenixprofessional.com



Dělejte s námi svět krásnější ■■■■■

